Onucanue Topapa Hacrennas ciuur-cucrema Centek

CT-65F30

CENTEK

Onucanue

Cruur-cucrema Centek CT-65F30, pyHkunonupytomias B peskumax o00rpeBa 1 0XJIaKACHUs BO3/1yXa,
npeHa3HayeHa i paboThl B IOMEIIEHUH. Y TIpaBiIeHUEe KOHIUIIMOHEPOM OCYILECTBIIAETCS TPAIUIIIOHHO

nocpencTBoM mysbra J[Y. Pesxum cHa mo3BosSeT UCIoib30BaTh MPHOOP BO BpeMs CHA WM OTIbIXA.

Oco0ennoctu n npeumymecrsa Centek CT-65F30:

® DneraHTHbIM qu3aitH. KOHAUIIMOHEPHI UMEIOT HEMOBTOPUMBIN JU3aiiH, KOTOPBIM MOMOXKET BaM
UJeaTbHO BIHMCATh UX MPOAYKIIMIO B UHTEPHEP BaIero nomenieHus. OrpoMHoe pasHOOOpa3ue
MOJICJICH MTO3BOJIUT CACIATh BEPHBINA BBHIOOP.

¢ Kommnpeccop GMCC umeet orpoMHbIi pecypc paboThl 61aroaaps BeicodaiiieMy KauecTBy
MIPOU3BOJCTBA

® Huskuii ypoBeHb LIyMa

® ['nsHLEBBIA HETYCKHEIOIMUHT TIIIaCTUK

® Texnonorus iFeel B pexxume iFeel 3anannas temneparypa Bo3ayxa HOIEPKUBACTCS HE B MECTE
pacmooKeHus] BHYTPEHHETo 010Ka (KaK MpaBUIiIO MO TOTOJIKOM, TJIe TeMIIepaTypa 3HAYHTEIbHO

BBIIIIE), & PSAIAOM C IyJIHTOM YIIPaBJICHUSI.

XapakTepucTUKH

Mopaenb KOHIUIIMOHEpa 30 (10 90 M.KB)
ITnomnians moMeleHus 90 kB. M.

Tun BHyTpeHHero 0oka Hacrennslii

OxnaxnaeHue u
Pexum paboThl
o0orpes



Huseprop

Crtpana mpou3BOAUTENS

Crtpana cOopku

LBer

MOUIHOCTb OXJaXKACHUS

MomHOoCTh 060TpeBa

[TorpebsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ ek THBHOCTH

(oxmaxxaeHne/060rpeB)
MakcumanbHas JJTHHA TPacChl
lMapanTHiiabi CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TynpT TUCTAaHITMOHHOTO YTIPABIICHUS
VYposens nryma B/6, 16

VYpoBens nryma (BHemHuM 6510K), 116
DnexTponuTaHue

Koadduruent addpexruBnoctn EER
Koadduuument s dpexruBaoctn COP

HI/IaHaSOH TEMIICPpATyp HAPYKHOI'O BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnamna3oH Temneparyp HapyKHOI'0 BO3yXa

(oborpes), °C

JlnamMeTp JKUIKOW MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBoi MarucTpaiu, MM
IIepenan BeICOT

XJ1agareHuTt

Pacxon Bo3ayxa, kKy0. M/4

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO 0JI0Ka)

["abaputHbIit pazmep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHenrHwmii 6110K)
Bec (BHyTpeHHU# 0JI0K)

Bec

Her
Kwuraii
Kurait
OenbIit

8 kBt
8.2 kBt
2.39 kBt
2.3 kBt

A

25 ™

3 rona

Her

a

33

56
220-240/1/50
3.34

3.57

18 —43

724

6.35

12.7

10 m

R 410A

1330

33 x108.2 x 22.3 cm
30 x 80 x 69 cm

50 kr

16 kr

66 kr

Mudopmanus Ha calite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0epToil,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



